

L Kompagniet ApS

Gotfred Rodes Vej 14
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2018

Darnell Marent
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

L Kompagniet ApS
Gotfred Rodes Vej 14
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 37831603

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive elektrikervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud efter skat på tkr. 146 anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31/12 2017 udgør tkr. 1.088 inkl. afsat udbytte på tkr. 53.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		2.363.888	2.304.619
Personaleomkostninger	1	-2.026.110	-1.502.023
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-132.211	-94.600
Resultat af ordinær primær drift		205.567	707.996
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	-55.000
Øvrige finansielle omkostninger		-13.470	-2.307
Ordinært resultat før skat		192.097	650.689
Skat af årets resultat	2	-45.838	-143.352
Årets resultat		146.259	507.337
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	51.700
Overført resultat		93.359	455.637
I alt		146.259	507.337

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Erhvervede patenter		25.000	25.000
Goodwill		203.400	271.200
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	228.400	296.200
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		186.642	162.750
Materielle anlægsaktiver i alt	4	186.642	162.750
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		415.042	458.950
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		621.702	914.639
Andre tilgodehavender		20.219	41.790
Tilgodehavender i alt		641.921	956.429
Likvide beholdninger		885.793	642.159
Omsætningsaktiver i alt		1.527.714	1.598.588
Aktiver i alt		1.942.756	2.057.538

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		985.056	891.697
Forslag til udbytte		52.900	51.700
Egenkapital i alt		1.087.956	993.397
Hensættelse til udskudt skat		79.000	91.000
Hensatte forpligtelser i alt		79.000	91.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		359.938	399.560
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		52.926	0
Skyldig selskabsskat		56.707	143.352
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		306.229	430.229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		775.800	973.141
Gældsforpligtelser i alt		775.800	973.141
Passiver i alt		1.942.756	2.057.538

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	891.697	51.700	993.397
Betalt udbytte	0	0	-51.700	-51.700
Årets resultat	0	93.359	52.900	146.259
Egenkapital, ultimo	50.000	985.056	52.900	1.087.956

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 tkr.
Løn og gager	1.988.881	1.419
Pensionsbidrag	46.161	47
Regulering af feriepengeforpligtelse	-46.709	47
Andre omkostninger til social sikring	37.797	37
	2.026.110	1.503

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 tkr.
Aktuel skat	54.912	143
Sambeskatningsbidrag	2.926	0
Ændring af udskudt skat	-12.000	0
	45.838	143

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	339.000	25.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	339.000	25.000
Af- og nedskrivning primo	-67.800	0
Årets afskrivning	-67.800	0
Af- og nedskrivning ultimo	-135.600	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	203.400	25.000

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	189.550
Tilgang	88.303
Afgang	0
Kostpris ultimo	277.853
Af- og nedskrivning primo	-26.800
Årets afskrivning	-64.411
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-91.211
Regnskabsmæssig værdi ultimo	186.642

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende automobil. Forpligtigelsen i restperioden andrager ikke over tkr. 400.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.